ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE LAURENTINO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

DO EDITAL DE LICITAÇÃO REFERENTE

PREGÃO PRESENCIAL N.º 05/2015

O Município de Laurentino  torna público que RETIFICA a

descrição do item 02 e 03  e demais alterações do edital de licitação

05/2015  e REPUBLICA  Edital de Licitação na Modalidade de

Pregão para AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS PARA FROTA

RODOVIARIA MUNICIPAL, tendo nova data de  Entrega dos

envelopes e credenciamento  para às 08h15min e Sessão de abertura

às 08h30min do dia 09/02/2015, na Rua XV de Novembro, n° 408,

Centro, na Sala de Licitações. Informações: A íntegra do Edital,

Decreto que regulamenta a modalidade e esclarecimentos poderá ser

obtido no seguinte endereço: Departamento de Licitações, Rua XV de

Novembro, 408, centro, no expediente normal, telefone (47) 3546-

1346, email: licitacao@laurentino.sc.gov.br ou site

www.laurentino.sc.gov.br.

Laurentino, 23/01/2015

Valdemiro Avi

Prefeito

mailto:licitacao@laurentino.sc.gov.br